
Uchwała Nr 35/2014
Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie przyjęcia harmonogramu planowanych inwestycji w 2015 roku w ramach „Samorządowego 
Programu na rzecz Osób Niepełnosprawnych Miasta Radomia na lata 2014 – 2018”

Na podstawie art. 35a 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
rehabilitacji osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2011 nr 127 poz. 721 j. t. z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. Rada Miejska w Radomiu przyjmuje harmonogram planowanych inwestycji w 2015 roku w ramach 
„Samorządowego Programu na rzecz Osób Niepełnosprawnych Miasta Radomia na lata 2014 – 2018” stanowiący 
załącznik nr 1 do Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Wiesław Wędzonka

Id: DB11AB80-3F27-420E-A5C3-84D178B93142. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 35/2014

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 22 grudnia 2014 r.

HARMONOGRAM INWESTYCJI W 2015 ROKU W RAMACH SAMORZĄDOWEGO PROGRAMU NA 
RZECZ OSÓB  NIEPEŁNOSPRAWNYCH MIASTA RADOMIA NA LATA 2014-2018

LP
NAZWA ZADANIA

OGÓŁEM 
ŚRODKI 
Z BUDŻETU 
MIASTA

OGÓŁEM 
ŚRODKI
ZEWNĘTRZNE

UWAGI

1.
Roboty budowlane w Domu Pomocy 
Społecznej przy ul. Garbarskiej 
35 w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych

50% kosztów
zadania

50% kosztów
zadania

50% udział 
środków PFRON 
nie więcej niż 
100.000,00 zł.

2.
Modernizacja podłoża korytarzy i klatek 
schodowych w budynku pawilonu B poprzez 
wyłożenie wykładziny typu tarket – 
dostosowanie podłoża do potrzeb osób 
niepełnosprawnych. Dom Weterana Walki 
i Pracy przy ul. Wyścigowej 16.

50% kosztów
zadania

50% kosztów
zadania

50% udział 
środków PFRON 
nie więcej niż
182.347,00

Id: DB11AB80-3F27-420E-A5C3-84D178B93142. Uchwalony Strona 1




